
Deska zdroje BB0004P2 
Safe and reliable automation 

 

ID:2022_305CE_R01 CZE 

Deska zdroje BB0004P2 řídicího systému SandRA řady Z200 

Deska zdroje BB0004P2 spadá do procesní stanice San-
dRA Z200, která je určena především do odvětví klasické 
energetiky a průmyslu. Produkty společnosti ZAT vynikají 
svou bezpečností a spolehlivostí a jsou výsledkem naší 
více než padesátileté působnosti na trhu v oblasti auto-
matizačních prostředků. 
 
Deska napájecího zdroje slouží k filtraci,  oddělení a ná-
sledné unifikaci napájecího napětí pro napájení desek z 
řady systému SandRA Z200. Zdroj obsahuje nezávislou 
diagnostickou část, která zpracovává interní a externí 
signály, které jsou následně zpřístupněny na interní ko-
munikační sběrnici. Interní diagnostické signály poskytují 
informaci o funkci zdroje. Externí diagnostické signály se 
přivádějí na vstup zdroje přes příslušný adaptér v zadní 
části vany Z200. Deska BB0004P2 je novou konstrukční 
variantou desky BB0004P1 jejíž výroba byla ukončena a 
je s ní plně kompatibilní. 

• Určeno do 19“ mechaniky 

• Rozměry desky 160 x 266 mm 
• Výstupní napětí 24V 

• Výkon 200W 
• Inrush current limiting 

• EMI filtr 
• Vnitřní diagnostika desky 

• Konstrukce a obvodové řešení umožňují 
funkci Hot Swap 


